
Associazione “La Nostra Famiglia” 
 

 

- Vedano Olona, (VA) via don Luigi Monza, 10 tel:. 

0332/866.080 

         fax:0332/400.208 E-mail vedano.olona@lanostrafamiglia.it 

 

- Castiglione Olona, (Va) via Monte Cimone, 23 

 tel.: 0331/858.288 fax:0331/857.289  

E-mail castiglione.olona@lanostrafamiglia.it 

 

- Cislago, (Va) via Cavour, 108 

 tel. : 02/96382491  fax: 02/96400361 

         E-mail cislago@lanostrafamiglia.it 

 

- Como (CO), via Canturina, 97  tel: 031/525.755  

    fax 031/525.981 E-mail: amb.como@lanostrafamiglia.it 

 

- Ponte Lambro (CO), via don Luigi Monza, 1 tel. : 031/625.252  

     fax 031/625.309  

     E-mail: pontelambro.cdr@lanostrafamiglia.it  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Servizio di Riabilitazione 

Ambulatoriale – Neuropsichiatria 

Infantile – Fondazione Don Gnocchi 

 

 
SEDE DI INVERIGO: Via Privata D'Adda, 2, 22044 Inverigo CO 

Telefono 031 3595511-527 

 

Indirizzo e-mail riabilitazione.inverigo@dongnocchi.it 

www.dongnocchi.it/i-centri-centro-s-maria-alla-rotonda  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VILLA SANTA MARIA scs 
POLO TERRITORIALE DI NEUROPSICHIATRIA INFANTILE 

ente accreditato e a contratto  

con il Servizio Sanitario Regionale 
Via IV NOVEMBRE 15 

22038 TAVERNERIO (COMO) 
 

COME SI ACCEDE 

Le prenotazioni delle prestazioni in regime di Servizio Sanitario 

Regionale si effettuano con le seguenti modalità: 

Per informazioni: 

Dal Lunedì alla Domenica dalle 7,30 alle 18.00,  

TEL 031426042/ 

FAX 031360549 

info@villasmaria.org  

 

Occorre l’impegnativa del pediatra di libera scelta o del medico di 

medicina generale; occorre la tessera sanitaria; 

Rif. Dr.ssa  Eleonora Castagna  

Eleonora.castagna@villasmaria.org 

 

Dr.ssa Sara Tassone 

Sara.tassone@villasmaria.org 

 

Signor Davide Lombardino 

Davide.lombardino@villasmaria.org 

 

Presso la struttura è possibile anche richiedere la prestazione a 

pagamento, o in convenzione con assicurazioni integrative di 

settore 

www.villasmaria.org 



 
 

 

 

 
 

 
 

Ambulatorio Centro Vela 
Inscr. Registro Strutture Accreditate al n. 1328 

 

Via E. Bossi 8 

22100 Como 

Tel.: 031-6127654 

Cel.: 339-4496221 

info@centrovelacomo.it 

verbassani@centrovelacomo.it 

centrovela@pecpostasicura.it 

 

www.centrovelacomo.it  

 
 


